
UCHWAŁA Nr J5..kj.WJ3 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia :1Q...,.J. O , 2019 roku 

w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiące 
dotychczas własność Powiatu Mławskiego, która stała się z mocy prawa własnością 

Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r.. Poz. 511 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., Poz. 1474, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Zrzec się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiące dotychczas własność 
Powiatu Mławskiego oznaczone jako działki o numerach ewidencyjnych: 

• 70/1 o powierzchni 0,0957 ha położona w obrębie 0042 Strzegowo Wieś, gmina 
Strzegowo, powiat mławski, 

• 70/2 o powierzchni 0,0240 ha położona w obrębie 0042 Strzegowo Wieś, gmina 
Strzegowo, powiat mławski, 

• 70/3 o powierzchni 0,2852 ha położona w obrębie 0042 Strzegowo Wieś, gmina 
Strzegowo, powiat mławski 

• 228/1 o powierzchni 0,0946 ha położona w obrębie 0042 Strzegowo Wieś, gmina 
Strzegowo, powiat mławski, 

• 228/2 o powierzchni 0,3789 ha położona w obrębie 0042 Strzegowo Wieś, gmina 
Strzegowo, powiat mławski, 

• 228/3 o powierzchni 0,0466 ha położona w obrębie 0042 Strzegowo Wieś, gmina 
Strzegowo, powiat mławski, 

® 228/4 o powierzchni 0,3012 ha położona w obrębie 0042 Strzegowo Wieś, gmina 
Strzegowo, powiat mławski, 

• 228/5 o powierzchni 0,0881 ha położona w obrębie 0042 Strzegowo Wieś, gmina 
Strzegowo, powiat mławski, 

• 107/1 o powierzchni 0,0912 ha położona w obrębie 0036 Prusocin, gmina Strzegowo, 
powiat mławski, 

• 107/2 o powierzchni 0,0719 ha położona w obrębie 0036 Prusocin, gmina Strzegowo, 
powiat mławski 

• 107/3 o powierzchni 0,3074 ha położona w obrębie 0036 Prusocin, gmina Strzegowo, 
powiat mławski 

• 110/1 o powierzchni 0,3338 ha położona w obrębie 0038 Rydzyn Szlachecki, gmina 
Strzegowo, powiat mławski, 

• 153/1 o powierzchni 0,1766 ha położona w obrębie 0041 Strzegowo Osada, gmina 
Strzegowo, powiat mławski 



które na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego ZRID nr 115/SPEC/2019 z dnia 30 
sierpnia 2019 r. (znak: WI-II.7820.1.5.2018.AC) o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej, pn.: „budowa drogi S7 Olsztynek (S51) - Płońsk (SIO) ode. Strzegowo-Pieńki" 
stały się z mocy prawa własnością Skarbu Państwa. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie Wydział Skarbu Państwa i 

Nieruchomości Delegatura Placówka Zamiejscowa w Ciechanowie swoim pismem nr SPN-

C.7570.2.1.2019 z dnia 09.09.2019 r. zwróciła się do Zarządu Powiatu Mławskiego z prośbą 

o podjęcie uchwały bądź złożenie oświadczenia w formie pisemnej, w sprawie zrzeczenia się 

odszkodowania za nieruchomości stanowiące dotychczas własność Powiatu Mławskiego, 

które na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr ZRID nr 115/SPEC/2019 z dnia 30 

sierpnia 2019 r. (znak: WI-II.7820.1.5.2018.AC) o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej, pn.: „budowa drogi S7 Olsztynek (S51) - Płońsk (S10) ode. Strzegowo-Pieńki" 

stała się z mocy prawa własnością Skarbu Państwa, zgodnie z art. 12 ust. 4 pkt.l ustawy z 

dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 

zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., Poz. 1474, z późn. zm.). 

Wskazany powyżej przepis prawa stanowi, iż: „Jeżeli przemawia za tym interes 

społeczny lub gospodarczy Skarb Państwa albo jednostka samorządu terytorialnego mogą 

zrzec się w całości lub w części odszkodowania za nieruchomości, o których mowa w ust. 4, 

w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Oświadczenie to składa się do organu, o którym 

mowa w ust. 4a". 

W ocenie podejmującego uchwałę organu, interes społeczny, rozumiany jako interes 

dotyczący ogółu społeczeństwa (w tym również tej jego części, która zamieszkuje lub 

przebywa na terenie powiatu mławskiego), polegający na poprawie płynności ruchu 

drogowego oraz bezpieczeństwa jego uczestników wskutek realizacji inwestycji drogowej 

„pn.: „budowa drogi S7 Olsztynek (S51) - Płońsk (S10) ode. Strzegowo-Pieńki", pozwala na 

zrzeczenie się w całości odszkodowania za wskazane w uchwale nieruchomości. 


